JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 1§ Região pcrr: 004.01.006

PROCESSO N. 02398/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0056/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0154/2014

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF,
inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, CARLOS
FREDERICO MAIA BEZERRA, CPF n. 480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de
21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31
de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis,
obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da
classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0056/2014, RESOLVE
registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, GT DO BRASIL
DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA • ME, estabelecido na AV. Governador Ademar
Pereira Barros, n. 1080, Mançour Daud - São José do Rio Preto, São Paulo/SP, CEP:
15.070-560, telefone: (17) 3215-5281, email - gtdobrasildistribuidora@qmail.com inscrito
no CNPJ sob o n. 20.169.473/0001-24, representada pelo Sr. Andreia das Chagas
Rocha, CPF n. 397.770.608-07 conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

RREÇO:UNITARIQJ*$1

ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA AUTOADESIVA CONFECCIONADA EM PAPEL BFÍANCO DE
ELEVADA ALVURA, GRAMATURA DE 57G/M3 + OU - 3/GM2, MEDINDO 150MM X 49MM, EM FOLHA
TAMANHO A4 PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA/LASER. COM 05 ETIQUETAS POR FOLHA
CAIXA COM 250 FOLHAS.
DEVERA SER CAPAZ DE PERMITIR A REMOÇÃO LIMPA DA ETIQUETA, SEM PROVOCAR O
DESPRENDIMENTO DURANTE O PROCESSO DE IMPRESSÃO, E POSSUIR SEMI CORTE LISO SEM
MARCAR NEM VAZAR A SUPERFÍCIE SILICONIZADA DO PAPEL SUPORTE. MARCA: LINK
ETIQUETAS.

16 5000 UN 0.18 900,00
ESPECIFICAÇÕES: PROTETOR AUTOADESIVO PARA LIVROS, CONFECCIONADO EM VINIL
TRANSPARENTE, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 60 UNIDADES, MEDINDO: 75 MM, 110 MM,
210 MM. CONFORME MODELO DISPONÍVEL NA DIMAPfTRF. MARCA: LINK ETIQUETAS.

17 100 CX 13,00 1.300,00
ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA AUTOADESIVA, CONFECCIONADA EM PAPEL ALCALINO BRANCO
MEDINDO 99,9 X 67,7 MM, EM FOLHA TAMANHO A4 PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA/LASER
CONTENDO 8 ETIQUETAS POR FOLHA, CAIXA COM 100 FOLHAS, TOTALIZANDO 800 ETIQUETAS
POR CAIXA. MARCA: LINK ETIQUETAS.

30 1200 CX 3,99 4.788,00
ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA AUTOADESIVA CONFECCIONADA EM PAPEL ALCALINO BRANCO,
PARA ENDEREÇAMENTO, FORMATO RÊTANGULAR, MEDINDO 33,9 X 101,6 MM, EM FOLHA
TAMANHO CARTA, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA/LASER COM 14 ETIQUETAS POR FOLHA,
CAIXA COM 25 FOLHAS . MARCA: LINK ETIQUETAS.

31 400 CX 4,00 1.600,00
ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA AUTOADESIVA, CONFECCIONADA EM PAPEL ALCALINO BRANCO,
MEDINDO 25.4 MM X 66.7 MM; EM FOLHA TAMANHO CARTA, COM 30 ETIQUETAS, PARA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0154/2014 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 0056/2014

JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da l? Região PCTT: 004.01.006

IMPRESSORA JATO DE TINTA/LASER, CAIXA COM 25 FOLHAS. MARCA: LINK ETIQUETAS.
TOTAL REGISTRADO | 42.413.00

Este Registro de Preço tem vigência até 25/09/2015. O extraio desta
Ata será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteia disponibilizado
campo para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do
Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 02398/2014 e Pregão Eletrônico n.
0056/2014 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor
Beneficiário.

Brasília/DF, 26 de setembro de 2014.

CARLOS FREOERICt
Diretor -Geral

ANDREI^DAS CHAGAS ROCHA
GT do Brasí-BIstribuidora de Papelaria Ltda - Me

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0154/2014 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 0056/2014